
 “ECOCHIMIE” S.R.L.

 MD-2060, mun. Chişinău

 bd. Cuza Vodă 5/1 bir. 403

 Tel/fax.: /022/ 52-34-32,  53-09-31

 e-mail:  info@ecochimie.md

 www.ecochimie.md

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data depunerii ofertei:

Licitaţia Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1629541303631

Invitaţie la licitaţia publicată în BAP nr.: e-licitatie.md

Alternativa nr.:

Către: CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:
Unamilion una sută patrusprezece mii opt sute cincizeci şi şapte lei 34 bani

Semnat: ______________________
Nume: Nicolae Iurcu
În calitate de: Director
Ofertantul:  “ECOCHIMIE” srl
Adresa: MD-2060, mun. Chisinău, bd. Cuza Vodă 5/1, of. 403
Data: 20 octombrie 2021

20 octombrie 2021

929,047.78 MDL

1,114,857.34 MDL

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza 

prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu 
f) În cazul acceptării prezentei oferte, “ECOCHIMIE” srl se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea 

corespunzătoare a contractului de achiziţie publică.
g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice.

 “ECOCHIMIE” srl declară că:

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. ______________.
b)  “ECOCHIMIE” srl se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, 

Achiziţionarea consumabilelor şi reagenţilor de laborator pentru diagnosticul Tuberculozei întru realizarea Programului Naţional de control al Tuberculozei 

FORMULARUL OFERTEI (F3.1) pag 1 din 1


		2021-10-20T03:08:04+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




